
Републикд Србијд 

РАТЕЛ 
Регуллторна агенцијл зл 
електромске комуниклције 

и поистлнске услуге  

Huuiiiiiiiiiiiiiiiiuuшu 

Број : 1-02-4047-11 / 16-4 
Датум:  24.05.2016.  
Београд 

Ha  основу чл. 39, 60. и Прилога ЗБ Закона  o jaBuuM  набавкама („Службени гласник 
РС", број 124/12, 14/15 и 68/15), Одлуке о покретању поступкајавне набавке број 1-02-4047- 
11/16 од 22.04.2016. године, Решења о образовању комисије за јавну набавку 1-02-4047- 
11 / 16-1 од  22.04.2016.  године 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ, Палмотићева број 2, 11103 Београд ПАК 106306 

објављује 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

1. Позив за подношење понуда објављује Наручилац - Регулаторна агенција за 
електронске комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ), улица Палмоти ћева број 2, 11103 
Београд ПАК 106306. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs . 

2. Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/2010, 60/13-УС и 62/14), као регулаторно 
тело у области електронских комуникација и поштанскик  ycnyra;  

3. Врста поступкајавне набавке: Јавна набавка мале вредности. 

4. Предмет јавне набавке су радови — замена прозора на објекту КМЦ Београд. 

5. Назив и ознака из општег речника набавке: 44221100-6 Прозори IA15 Замена. 

6. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

7. Природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова: 
Замена дотрајалих прозора новим ПВЦ прозорима  ca  венецијанерима, укупно 21. 

Место извршења радова је Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске 
услуге, Контролно-мерни центар Београд-Добановци, улица цгриновачка  66,  11272 
Добановци. 

8. Начин преузимања конкурсне документације и интернет адреса где је конкурсна 
документација доступна: 

Конкурсна документација је доступна на Порталу јавних набавки 
(www.portal.ujn.gov .rs) u na интернет страници Наручиоца (www.ratel.rs). 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2,  11103  Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар:  011  3242 673, факс:  011  3232 537 
www.ratel.rs 



Преузимање конкурсне документације заинтересовани понуђачи могу остварити 
сваког радног дана у времену од 10.00 до 14.00 часова, у просторијама Наручиоца на адрееи: 
Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ), Београд, 
Палмотићева број 2, први спрат, канцеларија бр. 51. Предетавник понуlјача, који преузима 
конкурсну документацију, доставља овлашћење за преузимање издато од стране 
потенцијалног понуђача, оверено и потпиеано од стране овлашћеног лица, са адресом 
седишта понуђача, e-mail адресом, контакт особом и контакт телефоном. 

9. Понуда ее доставља препорученом пошиљком или лично на адресу: 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ) 
ул. Палмотићева број 2 

11103 Београд ПАК 106306 

са напоменом 

Понуда зајавну набавку радова — ЗАМЕНА ПРОЗОРА  HA  ОБЈЕКТУ КМЦ БЕОГРАД — 
за потребе Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге, 

ЈН 1-02-4047-11 / 16 
-  HE  ОТВАРАТИ - 

Понуђач понуду подноси у запечаћеној коверти, тако да се при отварању може 
проверити да ли је коверта онаква какваје предата. 

Ha  полеђини коверте мора бити исписан тачан назив и адреса понуђача. 

8. Заинтересовани понуђачи могу да доставе своје понуде сачињене у складу са 
конкурсном документацијом најкасније до 02.06.2016. године  H TO  до 10.00 часова  no  
локалном времену. 

Благовременом понудом сматраће се понуда приспела на назначену адресу наручиоца 
до напред наведеног датума и еата. 

Понуда поднета  no  иетеку датума и сата одређених у позиву, сматра ће се 
неблаговременом и би ће враћена неотворена понуђачу са назнаком да је поднета 
неблаговремено. 

9. Јавно отварање благовремено достављеник понуда обави ће се на адреси: 
Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанске услуге, Београд, 
Палмотиliева број 2, канцеларија 53, I спрат, последњег дана рока за подношење понуда, 
односно 02.06.2016. године у 10.30 часова. 

10. Предетавници понуђача могу присуствовати јавном отварању понуда уколико то 
својство докажу доетављањем овереног овлашћења. Једино овлашћени представници 
понуђача могу активно учествовати у поступкујавног отварања понуда. Оетали приеутни, 
који не докажу својство овлаш ћеног представника понуђача, могу присуствовати јавном 
отварању али не могу активно учествовати у поступку. 

11. Одлука  0  избору најповољније понуде би ће донета у року од 10 дана од дана 
отварања понуда, и би ће достављена свим понуђачима у року од три дана од дана доношења. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2,  11103  Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 2 од 3 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



12. Додатне информације у вези са Овим пОзивом могу ее дОбити сваког радног 
дана од 10.00 до 14.00 часова на телефОн 011/2026-865, контакт осОба Жељко Гагови ћ, 
e-mai1: zeljk0.gagOvic@ratel.rs. 

Потписи председника и чланова комисије: 

r, 

✓~.г~~-~— 

мр Александар Сремац, председник 

~г 
Душко Костиti, члан 

Жељко Гаговиti, члан 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмоти ћева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 3 од 3 
Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www.ratei.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

